17

Viol. et A. F. 5. In Coena Domini, *dx. 1 cl.* —  
Oo. pr. l.; ad Laud. Ant. pr. Pss. de II. sch. fer. curr.; ad Prim. Pss. ut in festis; ad al. Hor. Pss. de Dom. rel. pr. l.; Mis. pr. sine *Judica Gl. or. un. Cr. Prf. de Cruce Communc.* *Hanc igitur et Qui pridie* pr. *Ite Missa est;* Vesp. pr. l.; ad Compl. Pss. de Dom. rel. pr.

**Pro die crastina** Crux altaris majoris tegitur velo nigro. Ministri ss. utuntur in Ecclesia Cathedr. et Paroch. planetis plicat. nigri coloris, alibi stola ttm. et manip. super albam. A Vesp. hodiernis usque ad finem Litan. in Sabb. S. transeuntes ante crucem altaris majoris debent genuflectere, excepto Episcopo. Celebrante parato et Capitularibus, a quibus id ipsum praestandum est feria sexta a crucis detectio ne usque ad Nonam Sabb. S. inclusive. — Cras omittuntur in choro salutationes et oscula. In Adoratione Crucis pedes ttm. Crucifixi deosculantur. Pro adoratione fidelium alia crux in medio Ecclesiae ponи potest.

In Mis. Praesanctificatorum oblata incensantur (incensum non benedicitur) more solito, licet Mis. sit sine Diacono et Subdiacono, omittitur tamen specialis incensatio SS-mi Sacram. Post sumptionem S. Hostiae et vini ex calice cum particula consecrata ponit altera S. Hostia in Ostensorio, quod obtegitur velo albo sat denso, ut S. Hostia videri nequeat. Quo facto

A P R I L I S.

## A P R I L I S.

Celebrans iterum colligit particulas in loco, ubi erat haec Hostia et facit more solito ablutionem digitorum observando omnes genuflexiones, ut fit in expositione SS-mi Sacram. His expletis Celebrans deponit casulam et manipulum, sumit pluviale nigri coloris, et genuflexus in infimo gradu altaris, dicit Vesperas (sine cantu). Finitis Vesp. fit processio cum SS-mo Sacr. in Ostensorio collocato ad Sepulchrum. Velum humerale celebrantis in hac processione debet esse album. Deposito SS-mo Sacr. in throno Sepulchri, Celebrans imponit thus et incensat SS-mum Sacr. more solito. Facta brevi oratione in silentio transfertur pyxis cum sacris particulis in Sepulchrum. — In Sepulchro debent ardere saltem sex candelae cereae, noctu vero saltem una lampas cum oleo oliv. fierique debet continua adoratio SS-mi Sacram.

18

Nig. Fer. 6. In Parasceve, dx. 1 cl. (*Jejun. et abstin.*) — Off. ut in Brev. Ad Laud. Pss. de II. sch. fer. curr.; ad Prim. Pss. de festis rel. pr.; ad al. Hor. Pss. de Dom. rel. pr.; **Missa Praesanctificatorum Passio**, denudatio et adoratio Crucis, processio ad Altare Exposit. et cet. ut in Missali; Vesp. pr. l.; ad Compl. Pss. de Dom. rel. pr.